
競技者名 

平成３０年６月３０日 

お客様各位 

株式会社アビリン 

広報部 山田太郎 

 

拝啓 

 初夏の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、このたび弊社では日頃の感謝の気持ちを込めまして、下記の日程により特別展示会を開催いたしま

すので、ここにご案内申し上げます。 

 今年は、例年にもまして豊富な品揃えをいたしておりますとともに、会場へお運びいただきました皆様に

は粗品を進呈いたします。 

 ご多忙の折とは存じますが、皆様お誘い合わせのうえ、ぜひご来場を賜りますようお願い申し上げます。 

 なお、ご不明な点などがございましたら、お気軽にお問い合わせください。 

敬具 

 

 

 

会場案内図 

 

会場には駐車スペースが少ないため、出来るだけ

公共交通機関を使ってお越しいただきますよう、

お願い申し上げます。 

 

記 

 期間 ７月１０日（火）～７月１５日（日） 

 場所 アビリン高知ホテル３Ｆ 

 お問い合わせ 

     広報部広報課 担当：山田まで 

     電話 ０８８－１２３－４５６７ 

以上 


